CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
MES DE MARZO 2018

CUENTA BANCARIA: 010-238969-1 (CUENTA PUBLICACIONES)

BALANCE INICIAL AL: 01/03/2018 881,037.83
MAS:
DEPOSITOS REALIZADOS (ANEXO 01) 669,600.00
TRANSFERENCIAS CREDITOS (ANEXO 02) 4,600.00
NOTAS DE CREDITOS (ANEXO 03) 98,100.60 772,300.60
SUB/TOTAL 1,653,338.43
MENOS:
CHEQUES EMITIDOS (ANEXO 04) -
TRANSFERENCIAS DEBITOS (ANEXO 05) -
NOTAS DE DEBITOS (ANEXO 06) 295.00 295.00
BALANCE AL 31/03/2018 1,653,043.43
LIC. VICTOR P. ESTEVEZ LIC. JOSE A. TAPIA BELTRE
CONTADOR GENERAL DIRECTOR PRESUPESTARIO Y FINANCIERO
ANEXO 01
RELACION DE DEPOSITOS REALIZADOS
MES DE MARZO 2018
FECHA NUM. DESCRIPCION VALOR RD$
05/03/2018 1664 VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES 2,300.00
08/03/2018 1665 VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES 3,600.00
12/03/2018 1666 VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES 4,100.00
12/03/2018 1667 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 1,000.00
12/03/2018 1668 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 2,400.00
12/03/2018 1669 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 2,400.00
12/03/2018 1670 EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA 2,400.00
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EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
PAGO 10% VENTA EN PUBLICA SUBASTA MOB. Y EQUIPOS

PAGO TOTAL VENTA PUBLICA SUBASTA DE MOB. Y EQUIPOS
PAGO TOTAL VENTA PUBLICA SUBASTA DE MOB. Y EQUIPOS

DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA

PAGO TOTAL POR VENTA EN PUBLICA SUBASTA
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES

VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES

EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
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EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
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EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
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EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
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1,200.00
32,310.00
25,750.00
73,350.00

217,440.00
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1,800.00
3,600.00
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6,600.00
300.00
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5,400.00
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24,000.00
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FECHA NUM.
01/03/2018 12
05/03/2018 13
06/03/2018 14
07/03/2018 15
08/03/2018 16
09/03/2018 17
11/03/2018 18
13/03/2018 19
20/03/2018 20
27/03/2018 21

EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.

VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES

EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC.

PAGO CONCURSO JUEZ DE PAZ
PAGO CONCURSO JUEZ DE PAZ
PAGO CONCURSO JUEZ DE PAZ
PAGO CONCURSO JUEZ DE PAZ
PAGO CONCURSO JUEZ DE PAZ

VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES P.

TOTAL RD$

RELACION DE TRANSFERENCIAS CREDITOS

DE LA JUSTICIA

DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA
DE LA JUSTICIA

J. SANTIAGO

MES DE MARZO 2018

DESCRIPCION

5,100.00
4,000.00

600.00

900.00

300.00
1,200.00
1,800.00
1,200.00
3,000.00
8,100.00
8,400.00
5,700.00
1,800.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
5,000.00
8,000.00
8,000.00

669,600.00

ANEXO 02

VALOR RD$

TRANSF. DE FONDO PAGO EXPEDICION DE CERTIFICACION.
TRANSF. DE FONDO PAGO EXPEDICION DE CERTIFICACION.
TRANSF. DE FONDO PAGO EXPEDICION DE CERTIFICACION.
TRANSF. DE FONDO PAGO EXPEDICION DE CERTIFICACION.
TRANSF. DE FONDO PAGO CERTIFICACION JUR. ABOGADO
TRANSF. DE FONDO PAGO CERTIFICACION JUR. ABOGADO
TRANSF. DE FONDO PAGO CERTIFICACION JUR. ABOGADO
TRANSF. DE FONDO PAGO CERTIFICACION JUR. ABOGADO
TRANSF. DE FONDO PAGO CERTIFICACION JUR. ABOGADO
TRANSF. DE FONDO PAGO CONCURSO ASP. A JUEZ DE PAZ.

TOTAL RD$

RELACION NOTAS DE CREDITOS
MES DE MARZO 2018

300.00
600.00
300.00
600.00
300.00
300.00
300.00
600.00
300.00
1,000.00

4,600.00

ANEXO 03



FECHA NUM.
31/03/2018 113
31/03/2018 114

FECHA NUM.

FECHA NUM.

FECHA NUM.
31/03/2018 88

DESCRIPCION
VENTAS DE BOLETINES JUDICIALES
CERTIFICACIONES JUDICIALES
TOTAL RD$

RELACION DE CHEQUES EMITIDOS
MES DE MARZO 2018

BENEFICIARIO

TOTAL RD$

RELACION DE TRANSFERENCIAS DEBITOS
MES DE MARZO 2018

DESCRIPCION

TOTAL RD$

RELACION NOTAS DE DEBITOS
MES DE MARZO 2018

DESCRIPCION
SERVICIO Y RETENCION DE ESTADO MARZO/2018
TOTAL RD$

VALOR RD$

31,800.00
66,300.60

98,100.60

ANEXO 04

VALOR RD#$

ANEXO 05

VALOR RD#$

ANEXO 06

VALOR RD$

295.00

295.00




